Comité de Contrato
Docente

"Decenio de 1o igualdad de upcnumdn&os para mu;nms.y homhrcs"
“Anro del Dialogo y Ia Reconciliacion Nacinal™

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPA HI TRAMO |

FAMILIA PROFESIONAL: ARTESANIA Y MANUALIDADES

" N™ EXPEDIENTE D APELLIDOS HOMBRES FUHTRIE OBSERVACIDNES
1 MPT2018-EXT-|16815 09092796  [CARDENAS RIVERA GLORIA MARIA 52
2 MPT2018-EXT-|16178 40439056  |CHIPANA TORRES LUz 408
3 MPT2018-EXT-{17275 09611286 |ACURAFLORES FANNY CELINA 392

4 MPT2018-EXT- (16724 10289289 [YUCRA RUACARNI HITLER 36

5 MPT2018-EXT-{16915 21840037  JAPOLAYA RIOS NORMA OTILIA 34 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21354

] MPT2018-EXT-{16562 40685315  |LECN YURNILCA LDITH 34

7 MPT2018-EXT-{14953 08558852  |DELGADO OLIVOS IRENE IRAIDA 34 PROPUESTA LE. DE CONVENID

8 MPT2018-EXT-{17035 08573883 [TABOADA HUARCAYA VERONICA 26.4 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2048 -EXT-21294

9 MPT2018-EXT-{16207 0914754 [TRINIDAD RQJAS ZARIMA LEMNIA 26 -

10 MPT2018-EXT-114920 09633130 |BUENDIA RURRLCA EDITA 24 PROPUESTA LE. DE CONVERIO

1 MPT2018-EXT-115253 10271545 |RUBIO GARCIA MARIBEL ROCIO 18 -

12 MPT2018-EXT-| 14807 07674486 JGUILLEN TARAZONA MORMA ALEJANDRA 15 PROFUESTA LE. DE CONVENIO
MPT2018-EXT-|17229 08523683  ITRUHLLO REGALADO GRISELDA ADELAIDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17032 08031703 [HUERTA PARIONA LRUNDA LIDIA NO CUMPLE REQUISITOS DELANEXQ 06 - D.S N'001-2017- MINEDU

EAMILIA PROFESIONAL: COMPUTACION E INFORNMATICA

H N EXPEDIENTE O APELLIDDS HOMERES PUNTAIE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT-|17241 08572816  |SALAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL &2 ATENCION AL EXPEDIENTE MN* MPT2018 -EXT-21556

2 MPT2018-EXT-| 16558 10433824 |SANZ SIGNORI LUIS £DUARDD 604

3 MPT2018-EXT-| 14555 05053864 |VILLAFUERTE RUZ JANINA HELLY 552

4 MPT2018-EXT-| 17063 07470363 [CHOCO GONZALES LEONIDAS FIDEL 51.2

k] MPT2018-EXT-| 17357 21260544  |SUASNABAR ARRIETA MARIO WILEREDO 50

] MPT2018-EXT-|16236 37584718 |ESPINDZA CLARD LUIS ZEDLER 45

7 MPT2018-EXT-|13584 4312556001  |GARRIDG GARRIDO RUBHE, HELMO 44

8 MPT2015-EXT-| 165969 08006459  |COCHACHI QUISPE OSWALDD 44

g MPT2018-EXT-| 14357 43205019  [PAJARES CHILCHO ESTEBAN fEHU 434

10 MPT2018-EXT-| 16652 80254227  |ESPINOZA IBARRA PERCY ELMER 40

11 MPT2018-EXT-| 15011 10691876  |RAMOS UCHUYA GISELA BERTHA 40 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21168

12 MPT2018-EXT-{14641 40335157  |COLLANTES INGA ZOILA MERCEDES 40

13 MPT2018-EXT-114827 10744793 |MACEDC MEZA GUIMEL EBERTH 40

14 MPT2018-EXT-{15593 17631272 |CHACON BENITO WILLMAN MOISES 40

15 MPT2018-£XT-{16509 06126390 |CHUQUIMANTARIFALACIOS |FIDEL 40

16 tPT2018-£XT- 15655 V6741558 {VERA SANCHEZ CARLDS 40

17 #PT2018-EXT-{16B13 08493228 |RAMIREZ DIAZ ANA MARIA 38

13 MPT2018-EXT-;17099 80444644 {CASTILLO QUISPE MAURO 36

19 MPT2018-EXT-116446 20066877 {ZARATE ZANABRIA JUAN CARLOS 36

20 MPT2018-EXT-117052 10723826 [ TOLEDO VEGA JOSE SANTOS 36

21 MPT2018-EX7-117218 44182935 (HUARIPOMAYUCRA NATALY 356

22 MPTI018-EXT- 14586 42016630  |MENDOZA MUROZ LUIS ANDRES 24

23 MPT2018-EXT-|15922 10395053  |[BRAVO VALCARCEL LUIS ENRIGUE 34 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21231 {PROPUESTA L.E. CORVENID)

24 MPTI018-EXT-[37373 09762892 |GALLEGOS £5PINOZA ERMESTO CHE 3z

25 MPT2C]8-EXT-| 16355 43135453 |LOPEZPINQ MARIA ELSA 3z ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21063

26 MPT0L8-EXT-| 17065 31682329  |SANCHEZ TINGCO DEBORA EUNICE 32

27 MPT2018-EXT-| 16212 09512568  |JAULLA ANAMPA SARA MERCEDES 32

28 MPT2018-EXT-|17454 08661361  [MAMANITAPIA ROSA ELIZABETH 32

29 MPT2018-EXT+| 16672 31664480 JQUITO PALMA HUKBERTO RALL 30

30 MPT2018-EXT-|15681 0961202C  |PEZO ZUTA JAIME 28

31 MPT2038-EXT-}16801 10258544 [PANIZO ASTOQUILLCA SANTOS ALEIANDRO 28

a2 MPT2018-EXT-{ 16608 08552461  |FUERTES FUERTES MARIA ANGELICA 28

33 MPTZ018-EXT-[17094 07524881  |GALARZA MARTEL MIGUEL ANGEL 28

34 MPT2018-EXT-|17430 42610052  |BRAVO ARRICLA ROSELA GUADALUPE 276

35 MPT2018-EXT-[17133 428642056  |LLAPAPASCA MORGCHO YOISY 26

36 MPT2018-EXT-| 16148 15863984 {CHANG LANDA RENATO PAOLO 26

37 MPT2018-EXT-| 14099 41708871 (DOMINGUEZOLIVA YOVANE 26

38 MPT2018-EXT-| 15642 23275962 {CCANTO CAMACHOD JUAN CARLOS 24

29 MPT2018-EXT+|17072 08676837 |ROBLES PACHECC CARMEN ROSA 24

NOTA; Segin el Decreto Supremo N° 001-2047- MINEDV sefiala en el numera! 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempefiar mds de un emplea pdblice remunerado £on excepcidn de ung
mds por funcién docente, sfempre gue no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por io tanto al momento ge la adjudicacion deberin presantar algen documents donde se pueda verificar
el cumplimiento de esta restriccidn,




“Afo del Didlogo y ia Reconciliacién Nacional™
RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUICACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO FINAL -

Comité de Contrato
Docente

Decenio de ka iguakiad de oportunidsdes para rnujar‘es y hombres”

ETAPA 1It TRAMO |

FAMILIA PROFESIONAL: COMPUTACION E INFORMATICA

N N" EXFEDIENTE DNl AFLLIDDS HOMERES PUNTAIE DBSERVACIONES

a0 MPT2016-EXT-| 16434 10623149 IMARTINEZ HAVARRO IOSE ANTONIC 232

a1 MPT2016-EXT-| 17447 42175734 | CARDENAS ACURA JOSE ANTONIG 3

a2 MPT201B-EXT-{17435% 25418345 LOPEZ TORRES i1z 22

43 MPT2018.EXT-| 16814 07430006 | RAZURI CLEMENTE ESTHER 22

44 MPT2018-EXT-| 17387 42695176 | CARHUAVILCA CAPCHA DANNY CESAR 22

45 MPT2018-EXT-| 16870 08442035  |LAPA GUTIERREZ GENOVEVA CLOTEDE n

16 MPT2018-EXT-| 17192 09728984 | GOMEZ ALMONACID HECTOR ALFONSO 22

47 WMPT2018-EXT-| 16953 1041072¢ |REYES PORTURAS LUIS FEDERICO 2

28 MFT2018.EXT-| 19630 43203951 | CAIUSOL FARRORAN 0S4 LILANA 2

49 MPT2018-EXT-| 16879 45257572 VELIZ MADUERQ BEATRIZ 218

50 MPT2018.EXT-| 14176 0BT05735 | AMABLE BARRIENTOS BERNARDING P

51 MPT2018.EXT.| 17078 AUS04508 | LLANOS ALBERCA CARMEN MABEL m

52 MPT2018-EXT-| 16836 10794311 |SANTILLAN PUNTAS ANGELO MANUEL 20

53 MPT2018-EXT-| 16799 15598322 | QLUISPE ESPIRITY JOSE LUIS 0

54 MPT2018-EXT-| 27221 05471302 ARIAS Q50RO MARIBEL 18 -

55 MPT2018-EXT-|16132 42519102 OLORTEGUI RIGS PEDRO PABLO 18

56 1PT2018-EXT- [ 16203 6646116 |QUISPE CARHUANAMBO  |ROSARIO 1€

57 MPT2018-EXT-| 16669 41032051 | MARTINEZ ROCUE GLADYS RUTH 176

58 MPT2018-EXT-| 314306 10699541 BALDECON HURTADOD JOEL RAFL 16 ATENCION AL EXPEDIENTE N® MPT2018 -£XT-21323

59 MPT2018-EX7-[17457 42577611 | ALVARADD GARAY KEVIN WILSON 15

60 WMPT2018-EX1-|271%6 42466134 PAREDES BURGA NELSON 14

61 MPT2018-EXT-| 16123 10456597 | TORRE DAVILA GEDEON DERMIO 1

52 MPT2018 £x7-| 17155 47427983 | LINDO SANCHEZ DONNA ILISSA 14

63 MPT2018-EXT- 15257 (8122941 ALVARADD LEGHA WALTER BRUNO 13.2

64 MPT2018-EXT-| 17228 28264340 | NIETG MARETINEZ ZAIDA MARIANELA 12 |FALTA ANEX0 05 - ANEXO 1 - D.5 NQD1-2017- MINEDU

55 MPT2018.EXT-| 16951 41678749 | QUISPE VIfiA NELLY AVDE 12

& MPT2018-EXT-| 17222 45253711 | REYVES HOE JORGE RODRIGO 12

B7 MPT2018-EXT-| 16008 46268879 PISCONT! PAHUADA JOSE AUGUSTO 12

65 MPT2018-EXT- 17172 44466498 | SANCHEZ CEVALLOS ALEX ABRAHAM 12

&9 MPT2018 EXT-| 15425 43874950 | MENDCZA CORTEZ FIORELA KATHLEEN 12

70 MPT2018-EXT-| 16666 06718662 | CORNEJO VELA MARIA TERESA 10
MPT2018-EXT- | 25973 49870868 |HUARIPOMA HUAMANL | ROGER AMIBAL O CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06~ D5 H-002-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16168 431482178 CCAPA AVALCS YANET ANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018.EXT-| 16067 09953446 LIAYO MEDINA ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001.20£7- MINEDU
MPT2018-EXT-|16077 09903464 |NMENEZ TINTAYA ALEXIS DANTE #0 CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 5.5, N-001-2047- MINEGU
MPT2018.EXT-| 16210 15422366  |CAMALLANQUIRIVEROS  |CARLOS HO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018.EXT-| 15825 09465174 |ZARATE SALGUEDD ENRICUE ANTONIC 10 CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"002-2017- MINEDU
MPTZ016-EXT-|17242 06211382  |LUYO SANCHEZ VICTOR ARTHUR 1O CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*004-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[14542 09440670 RAMIREZ TCRRES JOSE EDWIN NELL KO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N'001-2017- MINEDY
MPT2018.EXT-| 16573 05953833 |NAVARRO 501G EDUARDO MARTIN ND ACREDITA REGISTRO DEL TITULD TECNICO DE COMPUTACION
MPT2018-EXT-| 17011 0916167 |SERRANG RAMIREZ NICIDA JHOANNA MO CUMPLE REGUISITOS DEL AREXO 05 D5 N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 17020 10124063 |MARQUEZ MENACHO ROSARIO LUCIA RO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 0.5, K001 2017- MINEDU
MPT2018-6xT-| 14734 40509180 |ALCAZAR RUIZ KARLA KATHERIN NO CUMPLE REGUISITCS DEL ANEXO 05 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17205 40285011 FERRER MESAGIL ROBINSCHN ABELARDO NO CUMPLE REQUISITOS DELAKNEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 17125 10169274 |RAMOS RAMIREZ HERMENEGILDO ABRAHAM NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 0.5, *001.2017- MINEDU
MPT2015-EXT-| 17348 80351925  |HILARIO ALBINO GODGFREDO JAIME NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06- 0 5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 17289 08505868 | GAMARRA AGUIRRE RAUL EDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 0.5 N*001-2017- MINEDU
MPT2018-£XT-|17198 10747188 |QSORIC S0TC GABRIEL NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06.- 0.5 N*001-2017- MINEDU
MPT2018-ExT-|17225 10115533 |RAMIREZ TENORID UUAN NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 5.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-£XT-| 14840 42512003 |VILCA ALEIG CARLOS ENRIQUE NG ACREDITA REGISTRO DELTITULC - FALTA ANEXO 01 Y 05 - D.5. N* 0012017 MINEDU
MPT2018-6XT-]17113 25729557 | NGLASCO CANO FELIZ NO CUMPLE REQUISTTO'S DEL ANEXG 06 - D.5. N*001.2017 MINEDU
MPT2018-EXT-| 17416 07619781 |LAM GARCIA EMMA LEDDA Mt st AT 20 X T2 1557 WO COe L REUISITOS DETANERD DG~ 1775
MPT2018-EXT-117381 42508727 | ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS NO CUMPLE REQUISITOS GEL ANEXC 06- D 5. N*001-2017- MINEDU
MPT2016-EX7 16718 15283433 |LAZO ARMAS MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17437 08531972 | MACAVILCA CHUMBIMUNT | JUAN FROY NO CUMPLE REQUISITOS DELANEXO 06 - D § N°001-2617- MINEDU
MPT2018-EXT. | 15078 20119747 |SALGADO CHUQUILLANOUI | MAURICIC JUAN T L EXV LTI T 8 s X~ F90 NGl COMPLE FEdUST U8 DEL FRERa U6 - 1S
MPTIDIS-EXT-| 16366 09617750 | PELAEZ LAZARD YANILE CONCEPCION MO CUMPLE REQUISITDS DEL ANEXO 06 - D5, N*001-2037- MINECU
MPT2018-EXT-| 16364 AE568686 PELAEZ PELAEZ IULIO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - B.5. N*001-2027- MINEDY
MPT2018.EXT-| 17205 5550595 JARIAS TACANARLY MARIAND NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"0D1.2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- 17335 45523796 |NMENEZ BRAVO PEDRO HO ACREDITA REGISTRO CEL TITULO

ROTA; Segiin ¢t Decreto Supremo N* 003-2017- MINEDU seiiala en el numeral 5.5.1B que: “Los prefesares cantratados se encuentran prohibidos de desempeiar mds de 1n empiso pithlico remunerado con excepcitn de uno
mas por funcion docente, siempre que no exista incompatibitidad hararia ni de distancia entre fas plazas asumidas.” Por lo tante al momento de la adjudicacion deberdn presentar algin documento donde se pueda verificar
ef cumplimiento de esta restriccion,




PETR

Comité de Contrate

S Docente
“Detenic de by igualdad de oportonidades pars mujeres y hambres”
Ao del Didkego v Ia ReconcilineionNacional”
RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPA 1) TRAMO ¢
FAMILIA PROFESIONAL: ESTETICA PERSONAL
H HEXPEDIERTE D APELLIBOS HOMBRES PUNTAIE DBSERVACIOHES
1 MPT2018-EXT-| 17151 0G61E3280  |YALAN CAJAVILCA NELLY MERCEDES 58 :
2 MPT2618-EXT-{172186 0e03I5008  {DIAZ LOBATON ZOILA ROSA 58 ;
3 MPT2018-EXT-{17004 0SB0EG28  [GUERRA MANTILLA MELCHORA ANGELA 56.8 :
4 MPT2018-EXT-:117235 06815732 |RODRIGUEZ RAMOS MARISOL 56 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21587
5 MPT2018-£XT-{14125 10421332 |DELACRUZ CHAKUA YELATANIA 47.2 B
6 MPT2018-EXT-{16633 06157716 [DIONISIO GARMA FRIDA YOLANDA 45 N
7 MPT201B-EXT-| 16817 09731679 RIVERA ASTUVILCA MARIA EUGENIA 456 ~
8 MPT2018-EXT-| 16628 08495619 CASTRO ABANTO VEROMICA MARGARITA 46 B
9 MPT2018-EXT+|17209 07749510 |ZEGARRA DE LA FUENTE ELENA EMPERATRIZ 46 .
10 MPT2018-EXT-|15101 06433832 HERMOZA QUISPE JUANA SALOME 46 R
11 MPT2018-EXT-| 16624 08675677  |QUISPE CHIPANA ISABELLUCY 44 .
12 MPT2018-EXT-|15702 08694139 [ZAPATA PARIONA MARIELA PATRICIA 42 R
13 MPT2018-EXT-|17054 41599622 CORZO JARAMILED JESSICA RUTH 42 B
14 MPT2018-EXT-|15503 27409011 TENORIO DiAZ CELINDA ROSA 42 R
15 MPT2018-EXT-|17455 09793721 |EVANS BERROCAL CONSUELO MARIBEL 42 "
16 MPT2018-EXT-|15653 09904011 GALVEZ VALENCIA LUZ PATRICIA 42 B
17 MPT2018-EXT-| 16788 40142746  ARMINYA LAHUARA KAREN MIRMAM 38 _
18 MPT2018-EXT-|16017 0B563208  |BONIFACIO COTRINA MIRIAN ANGELICA El B
i8 MPT2018-EXT-[15480 09918447  IVARILLAS RAYMUNDO MANCY YANNETH 35 _
20 MPT2018-EXT-|16343 09928303 |CATACORA MUSAJA SILVANA 328 .
21 MPT2018-EXT-|16290 10416348 GARCIA HUAMARN HERMESTINA ROSARIO 30 .
22 MPT2018-EXT-|14904 07515218 FAJARDC TAPIA CARMEN ROSA a0 PROPUESTA LE. DE CONVENIO
23 MPT2018-EXT-|17034 03141618 MELGAREIC iZAGUIRRE CARMEN MONICA 2B -
24 MPT2018-EXT-| 17451 09629067 |[RAMIREZ GALVEZ ERLITA MABEL 28 ATENCION AL EXPEDIENTE 4" MPT2018 -EXT-21497
25 MPT2018-EXT-| 14506 089116560  [SILVA SONCCO JUAN 228 -
26 MPT2018-EXT-|17436 43088042 |CAMALES RIVEROS NELLY ADALGUISA 22 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21271
27 MPT2018-EXT-| 14678 06136281  [CHAVEZ tEONARDOD YSABEL DORA 22 B
28 MPT2018-EXT-| 14167 40557431 {ZAMORA ANGELES MARIA DELPILAR 216 B
29 MPT2018-£XT-|14668 08713225 ESQUERRE MENDOZA YRMA LUCIA 84 PROPUESTA LE. DE CONVENIO
MPT2018-EXT-114972 106259667  OYOLO MEZA ELVIRA ROSMERI NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D5 - .5, N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{1626C 21255034 [ROJAS CHAUCA ROS5! MERY NO CUMPLE REQUISITOS BEL ANEXC 06 - D 5. N001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{155938 42585443 DIAZ FRETEL tUZ ELIANA NOQ CUMPLE RECUISITOS BEL ANEXQ 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2G18-EXT-{17353 D2831767  |VALENZUELA QUISPE SONIA NO CUMPLE REGUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*0D1-2017- MINEDU
MFT2018-EXT-116650 15844387  |ACURA PIRAN MARGOTH NGO CUMPLE REQUSITOS DEL ANEXD GB « D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EX7- 117385 44837766 PAUCAR JULCARIMA SADIT YOLINDA NO CUMPLE REQUHSITOS DEE ANEXO 06 - D.S. N*DB1-2017- MINEBY
MPT2078-EXT- 14164 08051161 |CANTO CARRANZA EDITH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - DS N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT- 16895 10817523 |ROJAS QUINTANA ADELA PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 168850 20699831 {50TC PARUACKO ESPERANZA NATIVIDAD HOCUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*'003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|16671 06277359  {ROBLES MURCZ JACKELINE MARLENE KO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17148 09836744 YURIWVILCA GARCIA PAULINA JUAKA MO CUMPLE REQUISITOS DELANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17215 10887322  {LABAJOS JUAREZ IESSICA CATHERINE NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2037- MINEDU
MPT2018-EXT-}16363 09656679  |CAREUACUSMA LACMA SONIA BEATRIZ NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D 5. N*0D1-2037- MINEDY

NODTA: $giin el Decreto Supremo N' D01-2017- MINEDU sefiata en el nzmeral 5.5.18 que: "Los profesores contratados se encuentran prohibidas de desempefiar mds de un emplec piblico remunerads con excepcién de ung
mas par funcion decente, siempre que no exista incompatiblilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion deberdn presentar algin dotumente donde se pueda verificar
el cumplimiento de esta restriccidn.




Comité de Contrato

Cocente
“Decenie do ta iguakiod 46 oportunidades para mujeros y hombros®
“Ano de! Didloge y la Reconciliacién Nacianal™
RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO FINAL - ETAPA IH TRAMO |
FARMILIA PROFESIDNAL: HOSTELERIA Y TURISMOD

nt A° EXPEIENTE [ APELLIDOS HOMBRES PUNTAE GBSERVACIOHES
1 MPT2018.EXT- {15558 09795509  |PRINCIPE HERERRA ELA CORY 56 -
2 MPT2018-EXT-| 16376 10817742 1SANTA ANAFLORES JULIA HIPOLITA 53 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-20954
3 MPT2018-EXT-{17373 10170535 |GALLEGOS ESPINOZA TANIA 52 -
4 MPT2018-EXT-{173097 40000161 [CALDERON QUISPE 1ULIO CESAR 51 w
5 MPT2018-EXT-|17386 05763341  |MOSCOL FLORES ROSA {SABEL 48 -
& MPT2018-EXT-| 16038 10170601 ERECINES QUIROZ JESSICA EUSTOLIA a5 -
7 MPT2018-EXT-| 16502 08092831  [RODRIGULZ TUYA NORMA PAULINA 45 -
B MPT2018-EXT-|17355 09621292  [GALVEZ MEDINA NORMA CELIDA 44 -
9 MPT2018-EXY- (16174 03516386 CAMPOS RAMOS I0RGE EDGARDO 42 -

10 MPTZ018-EXT-| 17245 09399571  |ARELLANC VELEZ PERCY HOMERD a2 -

11 MPT2038-EXT-|16678 03966376  [SANCHEZTE)ADA ROSARIO SILVIA 40.8 -

12 MPT2018-EXT-|16093 09775092 [CHATTE HUAMAN MARLENE TERESA 40 -

13 MPT2018-EXT- | 16560 07948365 |TERRONES MUROZ ROSAIESUS 40 a

14 MPT2018-EXT-|17158 42693291 [CUADROS RAMIREZ FLOR ELIZABETH 388 -

15 MPTI0I8-EXT-| 16805 08084379 |RODRIGUEZ RUIRO CARMEN ROSA 36 ) -

16 MPT2018-EXT-|17459 15290411 {BARRETC{EON MERCEDES 36 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -£XT-21483

17 MPT2018-EXT-|1428% 10202400 |[CARRANZA ROSALES ORLANDO RUBEN 36 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21181

18 MPT2018-EXT-(17243 07685327 |GALLEGDS ESPINDZA SUYAl 35.2 -

19 MPT2018-EXT- (16463 40463912 |CALDERON DIDNiSIO LUCY SMITH 348 -

20 MPT2018-EXT-| 145885 08501395 |NEGRILLO ERAZO MADALENE MAGALLY ELE -

21 MPT2018-EXT-| 16572 25741675 |CUADRA PERA JULIO ANGEL 344 -

22 MPT2018-EXT+|15024 06882298 |RAMIREZ SABUCO GADY BLANCA 34 -

23 MPT2018-EXT-| 16280 10602742  |GONZALO BRAVO DORA 34 -

24 WMPT2018-EXT- 26680 06900196  [SANCHEZ TEJADA DELIA 3z -

25 MPY2018-EXT- 14526 44119169 |CABRERA RODRIGUEZ FOHANNY YERITZA 32 -

26 MPT2018-EX7-| 16424 42295416  |BENITO GUZMAN ANGEL IVAN 306 -

27 MPT2018-EXT-|16173 06747464 [iINGA ARIAS CELFA CATEDRA 30 -

28 MPT2018-EXT-{ 16356 40586907  {PFUTURY CHARA BERMNA URSULA 29.2 -

28 MPT2018-EXT-|17423 16586676  {SERQUEN CAILISOL YOLANDA 28 -

30 MPT2018-EXT-|14426 09627536  |DIAZ ALARCON LiLia 28 -

31 MPT2018-EXT-{17231 25720616  {BELLIOC HUARANCA GLADYS SON1A 26 -

2 MPT2018-EXT-{17173 10108610  [VILLALVA CHAVEZ VEREDIANA SILVA 26 -

33 MPT2018-EXT-[ 16670 410038581 |CRUZ FLORES IRVING EDWAR 22 -

34 MPT2018-EXT-{17429 08681733 [ALEJANDRO LAURENTE SARA VICTORIA 08 -

35 MPT2018-EXT-{17426 47507333 |SERRANO MURILLO FLOR ROSALIA 20 -

36 MPT2018-EXT-115438 43874950 |MENDOZA CORTEZ FIORELA KATHLEEN 20 -

7 MPT2018-EXT-|16745 46028205  |CAHUANATELLO GIANINA HEIDI 20 -

38 MPT2018-EXT-|17182 25799526 |HUAMAN SARMIENTO JULIO CESAR 18 ATENCION AL EXPEDIENTE N°® MPT2038 -EXT-21241

39 MPT2018-EXT-| 15468 08449931  |PEREZ SOL3 HAYDEE 16 -

a0 MPT2018-EXT-|16697 16140524  [ALEJOS SANCHEE GABRIELA IVONNE 16 -

41 MPT2018-£XT-(14088 07155609 |GALIANO GOMEZ RICKARD EODY 14.8 -

42 MPT2018-£XT-| 15015 09862217 {PORRAS ARANDA ELIZABETH FRANCISCA 14 -

43 MPT2018-EXT-{16369 40027151 iCASTILLO ORDONEZ ANGELITA 12 -
MPT2018-EXT-117085 41811121 {HUAMAN TORRE KAREM SHIRLEY MO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D 8. N®001-2017- MINEDU
MPTIG1B-EXT-:17053 05229366  [SANCHEZ DE RIGS ROSSANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 + D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- (16758 44197823 [TORRES HENDERSON HUGO ENfIQUE HO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - DS N™001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 116597 0B135745 JCHACALIANALIZARZABURY  |MARIA MERCEDES O CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S N*G01-2017- MINEDU
MPT2018-EXE- (16818 £7335963  |FIERRO CURIHUAMAN DALINA SAMIRA NO CUMPLE RECUISITDS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 17230 44471438 [GARCIA GUEVARA YESSENIA FABIOLA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 05 - D.S. N*003-2017- MINEDU
MPT2018-£X7~| 24536 08170578 |{VALDIVIEZO TRELLES ROSSANA NORAL! NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT+{17012 72397803 MILLA BRINGAS LESLY ASUNCION NG CUMPLE REQUSITOS DEL ANEXO 06 - D5 N'001-2017- MINEDU

NOTA: Segun et Decreto Supremo N* 001-2017- MINEDU seiiala en el numeral 5.5.18 gue: *Los profesores contratados se encuenttan prohibidos de desempeiior mds de un empleo piiblico remunersdo ¢an excepcidn de unc
s por fuacldn docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ai de distancia entre Exs plazes asumidas.” Por fo tante 3l momento de |a adjudicacion deberdn presentar algiin dacumento donde se pueda verificar

el cumplimiento de esta restriceion.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LGOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA

CUADRO DE MERITO FINAL -

Comité de Contrato
Docente

ETAPA Il TRAMO |

FAMILIA PROFESIONAL: TEXTIL Y CONFECCIONES .

L HY EXPEDIENTE Dhp AFELLIDOS HONMBRES PUNTAJE DBSERVACIGHES

1 MPT2018-EXT-{15412 08031836  VILLALOBOS MAZZINI ANGELA NIDIA 54 _

z MPT2018-£XT-| 16927 40115551 |FLORES VARGAS DORIS ISABEL 50 .

E] MPT2018-EXT-|17224 10687384  |JACINTO REYNA MEDALI CATALINA 416 .

4 MPT2018-EXT-| 16456 46458801  |BERROCALTOMAIRO YULIZA KATERINA 40 -

5 MPT2018-EXT-|17244 03475054 [SALCEDQ HERRERA LUPE ROSA 40 _

& MPT2018-EXT-| 16816 235714114 [GARCIA CABALLERD MONICA JARET 40 ATENCION AL EXPEDIENTE N MPT2018 -EXT-21240

7 MPT2018-EXT-|15925 0677558 JFUERTES LIVIA URSULA MILAGROS 38 PROPUESTA ILE. DE CONVENIO

8 MAPT2018-EXT-|16150 09758376  |CANO VALDIVIA CECILIA LUCIA 36 _

g MPT2018-EXT- 16080 OE882301  {GARCIA CAMA MARIA LUISA 36 -

10 MPT2018-EXT-|17449 06B57124 |HERRERA LAZO ANA MELVA 34 _

1 MPT2018-EXT-[17364 32128897 |{RODRIGUEZ ESPINOZA MARLENY GLADYS 34 -

12 MPT2018-EXT-115840 08461525 [HAUYON PEREDA ANGELA ROSARIO E¥s -

13 MPT2018-EXT-}16377 40663075  |SANTA ANA FLORES ROSALIN NATALI EN ATENCION AL EXPEDIENTE N° MPT2018 -EXT-20961

14 MPT2018-EXT-1 14589 05786896 |RAMOS LOARTE MIRIANM BEATRIZ 30 -

15 MPT2018-EXT-{16176 09557112 {CASTILLON HINOSTROZA NORCA 30 .

16 MPY2018-EXT-|16234 09578586 |NUNEZ ORREAGA CARMEN ROSA 8 .

17 MPT2018-EXT-116088 215359625 {HUASRUAYLLO ESPINOZA CLAUDTA ELENA 6 _

18 MPT2018-EXT-| 15600 41114881 |ESPINOZA PAELO ELISABETH 26 _

19 MPT2018-EXT-116423 (7125959  {ESPINOZA KURTADO FRANCISCA 24 _

20 MPT2018-EXT-}17206 48843918 (HUATUCO TAIPE JANETH 22 .

21 MPT2018-EXT-[15818 08561256  |TAMARA ROJAS GLADYS MERY 22 -

22 MPT2018-EXT-| 16459 70008515  [VELASQUEZ PEREZ BERNARDITALUCIA 20 _

23 MPT2018-EXT-[14952 07367457  [DAMIAN CABRERA WALTER 18 PROPUESTA LE. DE CORVERIO

24 MPT2018-EXT-|15839 4885541 [ESPINOZA ALCANTARA GIOVANNA SQLEDAD 176 :

25 MPT2018-EXT-{14090 20054627  [CASAS MARTINEZ KARINALEONOR 172 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-20945

26 MPT2018-EXT-[14138 07153632 |[GARCIA AYALA ASTRID 16 h

27 MPT2018-EXT-|15198 09370686  |MESCUA DE LA PERA ESTHER MERCEDES 16 PROPUESTA 1.E. DE CONVENIO

28 MPT2018-EXT-| 14598 09835114 [SANCHEZ MANTARI ELADIO JUAN 16 PROPUESTA |LE. DE CONVENIO

25 MPT2018-EXT-|17214 071248%%  |LIZARBE CHAVEZ LILIAN BETZASE 15.2 _

30 MPT2018-EXT-|15693 10174379 [PORTAL SEDANG MAURA 14 -

31 MPT2018-EXT-| 14095 09633161 |ALVAVELA GREGORIC JUAN DE DIOS 12 -

32 MPT2018-EXT-|14137 16766395 |HORNA AZARERD ZOIA 12 _

33 MPT2018-EXT-| 15589 08084850 |CONCHA CASTILLO JASMIN ESTELA 12 -
MPT2018-EXT-| 17258 9528484 AZUCENA SARMIERTGC NOEM! A‘EENGON AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21115 NG CUMPLE RECUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5

N"601-2017- MINEDU

MPT2018-EXT-| 156873 08493088  CRISPIN POMACHAGUA GLADYS MERY NO CUMPLE REQEISITCS DEL ANEXO 06 - D5, N"001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-{16887 09480280  {FLORES MEJIA YELCA RUTH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17403 09565433 {FERNANDEZ CAMPOS LOURDES DIANA NO CUMPLE REQUHSITOS DEL ANEXO 06 - B.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-116566 08650882  ICAMACHC CASTILLD CARLOS MANUEL MO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXOC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU

NOTA: Segun el Decrato Supremd N° 003-2057- MINEDU sefiala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores tantratados se encuent

prahibidos de d

pefiar mds de un empleo pitilico remunerado con excepeion de uno

mis por funtion docente, siempre que no exista incompatibilidad hararia ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por Io tanto al momento de |2 adjudicacion deberdn presentar algiin documento donde se pueda verificar

e} cumplimiento de esta restriccién.
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; : . Docente
iguakind de opertunidades para museres y hombros-
~Aio del Didlego y la Reconsiiacidn Nacional™
RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADROC DE MERITO FINAL - ETAPA Il TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: CUERQ Y CALZADO

H N* EXPEDIENTE Dhi APERLIDOS HOMBRES PUNTAIE OBSERVACIONES
1 MPT2018-EXT-1 16769 07439108  ALAYO SARE TOMAS 48 -

2 MPT2018-EXT-]17115 25844818 |TICONATICONA FREDI 42 -

3 MPT2018-EXT-]17358 07667626  HMENEZ PALOMINO DORIS EPIFANIA 364 ATENCION AL EXPEDIENTE N" MPT2018 -EXT.21526

4 MPT2018-EXT-{17203 40133195 {DE LA CRUZ MUCHA MAIKA MELVE 27.6 -

5 MPT2018-EXT-{ 14843 08128395 {PRIETO BEDOYA OSCAR 2 -

[} NMPT2018-EXT-117385 07155609  {GALIANO GOMEZ RICHARD EBDY 202 -

ki MPT2018-EXT-|15620 09769532 {GRUALBA VILLANUEVA SAIAS JOHN 20 ATENCION ALEXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21176
MPT2018-EXT-|14092 09108733 JANGELES CASCA MAGHO DONATO KO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 -D 5. N'00L-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16411 19188316 | GONZALES CHE LORENA DEL PILAR ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21353 HO CUMPLE REQUISITOS BELANEXD 056 -D.5.

N*003-2017- MIMEDL
MPT2018-EXT-| 16047 06736455  (LOPEZ JAUREGUI MARISELA LIDIA RO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 -0 5. H'003-2017- MINEDU
FAMILIA PROFESIONAL: ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
" H* EXPEDIENTE DMl APELLICOS HOMERES PUNTAJE GBSERVACIONES
1 MPT2018-EXT-| 16990 10439855  TAIPE {RRAZABAL HERMOGENES AR u
2 MPT2018-£XT-| 16949 40334506 |SOTO FLORES ALEXANDER MIGUEL 439 ATENCION AL EXPEDIENTE N* MPT2018 -EXT-21142

E) MPT2018-EXT+| 16379 09594729 |QUHSPE BERNAL JOSE LUIS 42 -

4 MPT2018-EXT-|17220 09727355 |DELGADO HUAMALI ROGER PABLO 40 -

5 MPT2018-EXT-| 17300 08669004  |MATA VELASQUEZ SILVERIO EDUARDO g2 -

6 MPT2018-£XT-{16907 07688900 [CAIAYOLA CELSC CRLANDO 28 -

7 MPT2018-EXT+{ 16052 08511436  |LEDESMA ACUNA MARIO CIRILO 22 -

8 MPTI0LB-EXT-{ 16538 43313915  |ARSIZU RODRIGUEZ GHBER YEREMY 21 -

k] MPT2018-E)XT-114862 06842831  |PAULINO HUARINGA PEDRO ROMAN 19.6 -

10 MPT20I8-EXT-[17217 05841858  {VALENCIA ADAMA LUIS ALBERTC 16 -

11 MPT2038-EXT-114453 10426184 {VENTURA COARICONA VICTOR i5 -

12 WPT2018-EXT-| 14837 08663672 BOMIFACIO RAMIREZ PEDRO IESUS 12 -
MPT2018-EXT-(37213 80076785 |FERRER MESAGIL HIMLER JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DELANEXO 06 - D.5. N*DB1-2017- MINEDU
MPT2018-£XT-|17201 08590398 |AVILA PAULING MAURC NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[16721 15283050 |RABANAL MEZA JUAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU

FAMILIA PROFESIONAL: MECANICA Y MOTORES

N H* EXPEBIENTE DN} APELLIDOS HOMBSBRES PURNTAJE UBSEﬂVACIbffﬁs .
1 MPT2018-EXT-{16512 09801300 |ARANIBAR AYERVE WILFREDO ARANIBAR 40 -
2 MPT2018-EXT-| 18562 08812792 |SALAZAR HERRIRA VICTOR BUGO 32 -
3 MPT20]8-EXT-| 16288 08087731 {TERRONES RCJAS DANIEL ENRIQUE 288 ATENCION ALEXPEDIENTE N* MPT2018 +EXT-20723
4 MPT2018-EXT-| 15821 42588141  {ROJAS URAUTIA JAIME GIME 20 -
5 MPT2018-EXT-| 17063 08553435  [NORIEGA BAUTISTA ALCIDES MIGUEL 12 -
H* N EXPEDIENTE oHi APELLIDOS ROMBRES OBSERVACIONES
MPTZ01B-EXT-117030 06242324  |PORTAL DONAYRE CARLOS ALBERTO NOHAY PLAZAS £ 5U ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-{17184 22461522  {ROJAS HUARANGA CARMELA MERARDA NO HAY PLAZAS EN 5U ESPECIALIDAD
MPY2018-EXT-|17158 10156455 {CONDOR! CHOQUE ESPERANZA LUZ HO BAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|17188 32457258 [ORTEGA CRUZ ELSA fUANA NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-{17136 25801393 |BARRIENTOS SANCHEZ PERCY NO HAY FLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-}16531 03963394  [VENTURA FERNANDEZ NATHALY NG HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-j17123 05720876  |VALENCIA SANCHEZ ALICIA CRISTINA NG HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|16619 07262560  |SOTOMAYOR CORZO MARCO ANTONIOD HO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD

NQTA: Segiin ¢l Degreto Supremo N° 001-2017- MINES4 sefala en el numeral 5.5.18 que: “Las profesores contratados se encuentran prohibidos de desempediar més de un empleo publico remunerado con excepcidn de uno
mas por funcidn docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre [as plazas asumidas.” Por lo tanto al memente de 13 adjudicacion debarda presentar algun documento donde se pueda verificar
el cumplimiento de esta restriccion.




